
INITIUM ApS

CVR-nr.: 27931049

Rødbyvej 3
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2024

Mogens Riis Laubjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INITIUM ApS
Rødbyvej 3
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27931049
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er forvaltning af værdipapir- portefølje.
Årets resultat i 2023 udgør kr. 83.798, som anses for tilfredsstillende.
Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		111.484	-252.864
Andre finansielle indtægter		90	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.148	-9.050
Ordinært resultat før skat		107.426	-261.914
Skat af årets resultat		-23.628	57.552
Årets resultat		83.798	-204.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.798	-204.362
I alt		83.798	-204.362

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.939.739	1.831.343
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.939.739	1.831.343
Anlægsaktiver i alt		1.939.739	1.831.343
Udskudte skatteaktiver		33.924	57.552
Tilgodehavende skat		3.017	4.000
Tilgodehavender i alt		36.941	61.552
Likvide beholdninger		3.566	3.553
Omsætningsaktiver i alt		40.507	65.105
AKTIVER I ALT		1.980.246	1.896.448

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.855.246	1.771.448
Egenkapital i alt		1.980.246	1.896.448
PASSIVER I ALT		1.980.246	1.896.448

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret